

LISTA
POZYTYWNE ZWERYFIKOWANYCH PROJEKTÓW ZGŁOSZONYCH
DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2019 ROK - KIEROWANYCH POD GŁOSOWANIE MIESZKAŃCÓW

NUMER NA LIŚCIE PROJEKTÓW	NAZWA PROJEKTU	CHARAKTERYSTYKA PROJEKTU (zgodna z opisem projektu zawartym w zgłoszeniu)	SZACUNKOWA WYCENA KOSZTÓW
1	Konsorcjum pięciu wsi, wyrównywanie szans, trakty pieszce i pieszojezdne w każdej wsi	Budowa nawierzchni dróg wewnętrznych w miejscowościach: Barcikowo, Bzowiec, Międzylesie, Urbanowo oraz schodów w Głotowie.	500 000 zł
2	Kompleks boisk przeznaczonych dla mieszkańców Gminy Dobre Miasto przy Szkole Podstawowej Nr 1	<p>Na działce nr 273 obręb 2 – zostanie doposażony plac zabaw o nowe elementy zabawowo- sprawnościowe oraz urządzenia fitness. Zostanie również wybudowana nowa nawierzchnia istniejącego boiska, tj. zostanie zdjęta istniejąca warstwa humusu, zostanie uzupełniona i dokonana korekta istniejącej podbudowy oraz wykonana nawierzchnia z krótkiej trawy syntetycznej zasypana piaskiem kwarcowym, wraz z wyznaczeniem linii boisk do piłki nożnej i koszykówki, dokonany zostanie zakup nowych bramek z siatką i koszy do gry w koszykówkę.</p> <p>Na działce nr 275/19 obręb nr 2 – zostaną utworzone dwa boiska do gry w siatkówkę plażową poprzez: usunięcie nawierzchni trawiastej, wykonanie korytowania pod piasek, wyłożenie terenu geowłókniną filtracyjną, wysypanie pasku płukanego, wyposażenie boisk w sprzęt do siatkówki plażowej, ustawienie ławek i koszy na śmieci, ogrodzenie obiektu.</p>	449 429 zł
3	„Dobre Miasto – bezpieczne miasto – poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta i gminy Dobre Miasto poprzez zakup sprzętu ratowniczego do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej w sytuacji zagrożenia życia”	W ramach składanego projektu planowane jest zakup automatycznych defibrylatorów zewnętrznych do udzielania pierwszej pomocy w przypadku nagłego zatrzymania akcji serca u dzieci lub osób dorosłych oraz jednego mobilnego zestawu reanimacyjnego – ambulansu z wyposażeniem. Automatyczne defibrylatory zostałyby zamontowane w budynkach użyteczności publicznej na terenie miasta oraz gminy Dobre Miasto m.in „Basen Na Fali”, Urząd Miejski, plaża nad jeziorem Limajno, Centrum Kulturalno Biblioteczne, Stadion OSIR, ul. Sowińskiego/ul. Kościuszki, ul. Grudziądzka, oraz w miejscowościach Wichrowo, Piotraszewo i Urbanowo . Mobilny zestaw reanimacyjny stanowiłby uzupełnienie do całości projektu. Zasadniczymi elementami tego zestawu jest Ambulans wyposażony w zestaw reanimacyjny i sprzęt do udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy, umożliwiający szybkie dotarcie do poszkodowanego, oraz podjęcie działań ratowniczych w sytuacji bezpośredniego zagrożenia życia. W ramach projektu planowana jest szeroka kampania informacyjna oraz cykl szkoleń skierowanych do mieszkańców miasta i gminy w zakresie udzielania pierwszej pomocy przed medycznej oraz użycia zakupionego i udostępnionego w miejscach publicznych sprzętu.	500 000 zł

4	Lepsza szkoła dla naszych uczniów czyli poprawa jakości kształcenia uczniów Szkoły Podstawowej Nr 2 i Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dobrym Mieście poprzez doposażenie szkół w nowoczesny sprzęt i pomoce dydaktyczne.	W ramach poprawy warunków kształcenia planuje się zakup monitorów interaktywnych, szafek szkolnych na podręczniki, strój sportowy i odzież wierzchnią, stolików i krzeseł do stołówki szkolnej oraz regałów na podręczniki dla klas I-III.	99 510 zł
---	---	--	-----------

Listę sporządził: Przewodniczący Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego – Magdalena Iwanek – Sekretarz Gminy.